平成 16 年 3 月 11 日

各 位

                 東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

日本エンタープライズ株式会社

代 表 取 締 役 社 長          植 田 勝 典

                       （コード番号 4829 ヘラクレス市場）

                   問合せ先 総務企画部長 田中 勝

(http://www.nihon -e.co.jp/ir/index.html)

                      （TEL 03－5774－5730）

新規ゲームコンテンツ「最強 GIRLS 運動会～短距離走～」

のサービス開始について

この度、当社は、コンテンツサービス事業における、主力コンテンツのひとつであります

「最強！ＧＡＭＥ王国」内にて、新規ゲーム「最強 GIRLS 運動会～短距離走～」の配信サービ

スを開始しますのでお知らせ致します。

ゲームの特徴としては、主に３つございます。

①当コンテンツ「最強！GAME 王国」にて現在配信されている「恋のサマーダイアリー」な

どからキャラクターを採用。様々なキャラクターが登場します。

②ルールは簡単、画面下のゲージが右に動いているときは右、左に動いているときは左を

 押すことで走ります。それぞれゲージが両端に近ければ近いほど走る速度が上がります。

 真ん中の赤い部分で押してしまったり、押し損ねてしまった場合、最低速度になってしまい

ます。

③選べる初期キャラクターは 2 人、ゲームをクリアしていくと選べるキャラクターが増えてい

きます。

（参考）

課金体系：一ヶ月版 200 円、無期限版 500 円、無料版（近日設置予定）

掲載予定カテゴリ：ＥＺインターネット ⇒ 遊ぶ・楽しむ⇒ ゲーム ⇒ 総合 ⇒ 最強！ＧＡＭＥ王国

サービス開始予定時期：2004 年 3 月 11 日

 日本エンタープライズの HP：http://www.nihon-e.co.jp

＜画像一例＞

(ｃ)日本エンタープライズ株式会社

以 上